様式第３号  （ 第６条第１項関係 ）

受理年月日 受理番号

      公益財団法人  日本ボールルームダンス連盟     殿

      認定教室の登録及び運営の適正化に関する規定第６条第１項の規定により、
      下記のとおり変更がありましたので届出致します。

西 暦 2 0　　　　年　　　　月　　　　日

会 員 番 号

申 請 者 名 　㊞

ＴＥＬ：

変更内容（該当事項を〇で囲み、下欄にそれぞれご記入下さい）

　 １．営業場所の住所≪添付：様式第４号≫

　 ２．教室名

　 ３．教室電話番号

　 ４．営業者(経営者含む)≪添付：認定教室登録証≫

　 ５．専任プロダンス教師資格保持者(旧称:専任インストラクター)≪添付：認定教室登録証≫

　 ６．閉校(廃業含む)≪添付：①プレート　②認定教室登録証≫

　 ７．その他 ( ＪＢＤＦ退会　等 ）

変
更
事
由

西 暦 2 0　  　年　　　月　　　日

旧　( 変 更 前 ) 新　( 変 更 後 )